甘谷县行政事业单位2024年度车辆维修和保养服务框架协议采购项目中标公告

天水市公共资源交易中心受甘谷县财政局的委托，对其委托的甘谷县行政事业单位2024年度车辆维修和保养服务采购项目以框架协议的方式进行采购，评标委员会于2023年11月10日确定评标结果。现将评标结果公布如下：

一、招标文件编号：

TGKX2023-027

二、招标公告日期：
2023年10月18日
三、开标日期：

2023年11月10日
四、采购预算：

 0万元

中标内容：

	序号
	投标人名称
	投标报价        优惠率（%）
	联系地址

	1
	甘谷县腾飞汽车商贸有限责任公司
	15%
	甘肃省天水市甘谷县天定高速公路甘谷县城出口对面辅道东侧

	2
	甘谷县永胜汽车修理厂
	10%
	甘肃省天水市甘谷县大像山镇康庄东路电信局院内

	3
	甘谷中晟汽车服务有限公司
	15%
	甘肃省天水市甘谷县大像山镇陇东南汽配城

	4
	甘谷广源汽车维修中心
	12%
	甘肃省天水市甘谷县浙江商贸城冷链物流中心二期综合市场F11栋

	5
	甘谷中威汽车服务有限公司
	10%
	甘肃省天水市甘谷县大像山镇陇东南汽配城

	6
	甘谷县瑞鑫汽修厂
	15%
	甘肃省天水市甘谷县大像山镇陇东南汽配城西侧A22、D5、D6、A23号铺面

	7
	甘谷县源昌汽车服务有限公司
	15%
	甘肃省天水市甘谷县大像山镇浙江商贸城B区B1-1518号商铺

	8
	甘谷天合汽车销售服务有限公司
	10%
	甘肃省天水市甘谷县大像山镇杨赵村高速路口向北600米

	9
	甘谷县合鑫汽修厂
	10%
	甘肃省天水市甘谷县大像山镇果业局北面

	10
	甘谷斌奎汽修厂
	15%
	甘肃省天水市甘谷县新兴镇渭北加油站

	11
	甘谷锦琪轮胎有限公司
	10%
	甘肃省天水市甘谷县大像山镇渭河桥南

	12
	天水市车工匠汽车服务有限责任公司
	15%
	甘肃省天水市甘谷县浙江商贸城二期F9幢103-126

	13
	甘谷益通汽车维修有限公司
	10%
	甘肃省天水市甘谷县大像山镇五里铺村96号

六、项目用途、技术要求合同履行日期：
甘谷县行政事业单位2024年度车辆维修和保养服务采购项目合同履行日期：中标公示发布后30天内
七、公示期：

自本项目发布之日起1个工作日
八、评标委员会成员名单：

  焦太安   何喜田    赵卫国   郭永平   贾宗智
九、采购项目联系人及联系方式：
征 集 人：甘谷县财政局
联 系 人：杨维良
联系电话：0938-8879201
地    址：甘肃省天水市甘谷县大像山镇康庄西路
集采机构：天水市公共资源交易中心
地址： 天水市秦州区建设路185号
联系人： 吴航  贾常惠
联系电话：0938-8330335
2023年11月10日